



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 636-П

г.Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года № 268-П «О разработке административных регламентов» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пунктах 105, 107 в графе третьей слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области»;

в пункте 108:

в графе второй слова «министерства культуры области» заменить словами «управления по охране объектов культурного наследия Правительства области»;

в графе третьей слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области»;

в пунктах 109-110, 111.1-111.4 в графе третьей слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области»;

в приложении № 2:

в пункте 28 слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 12 декабря 2011 года № 696-П «О координации действий органов исполнительной власти Саратовской области по переходу к предоставлению государственных услуг на основе межведомственного информационного взаимодействия» следующие изменения:

в пунктах 54-54.6 приложения № 1 в графе третьей слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области».

3. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 13 марта 2013 года № 111-П «Об утверждении Перечня государственных услуг органов исполнительной власти Саратовской области, а также органов местного самоуправления Саратовской области при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Саратовской области, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

в приложении № 1:

слова «министерство культуры области» заменить словами «управление по охране объектов культурного наследия Правительства области»;

в пункте 27 слова «министерства культуры области» заменить словами «управления по охране объектов культурного наследия Правительства области».

4. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев